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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, tilstrækkeligt antal
håndvaske, samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Toilet er kun til virksomheden, er i gården.
Virksomheden har redegjort for procedurer ved produktion af
tapas og take away-mad, vejledt generelt om reglerne for
opbevaring af letfordærvelige fødevarer, samt konkret om brud
på kølekæden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
diskområde, produktionskøkken og kølerum herunder gulv,
vægge, loft, hylder og bordflader, samt køleinventar, komfur,
emfang og ovn.
Følgende er konstateret: væg bag komfur og gulv ved ovnens
ben fremstår gullige og fedtede.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse, samt vejledt
konkret om rengøringsfrekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
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diskområde og produktionsområde herunder døre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring fra 4. marts 2025 til den 20. juni
2025.
Vejledt generelt om reglerne, samt konkret om at tilpasse virksomhedens risikoanalyse til de aktiviteter der er.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://thefood.dk/
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer givet af
virksomhedens ejer, samt fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om regler ved ophør/ejerskifte.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer: datablad
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


